

Decoplant Holding ApS

Langelinie 75

8464 Galten

CVR-nr. 26592321

Årsrapport 01.10.2015 - 30.09.2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.01.2017

Dirigent

Navn: Claus Stoustrup

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2015/16	6
Balance pr. 30.09.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Decoplant Holding ApS
Langelinie 75
8464 Galten

CVR-nr.: 26592321
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Claus Stoustrup

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret genereret et overskud på 45 t.kr. efter skat.

Ledelsen betragter resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(6.250)	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		75.209	290.435
Andre finansielle indtægter		0	6.072
Andre finansielle omkostninger		<u>(29.863)</u>	<u>(11.613)</u>
Resultat før skat		39.096	278.644
Skat af årets resultat	1	<u>5.707</u>	<u>12.069</u>
Årets resultat		<u>44.803</u>	<u>290.713</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		51.700	50.600
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		75.209	290.435
Overført resultat		<u>(82.106)</u>	<u>(50.322)</u>
		<u>44.803</u>	<u>290.713</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.385.079	1.309.870
Finansielle anlægsaktiver	2	1.385.079	1.309.870
Anlægsaktiver		1.385.079	1.309.870
Tilgodehavende selskabsskat		24.478	29.358
Tilgodehavender		24.478	29.358
Andre værdipapirer og kapitalandele		37.090	44.292
Værdipapirer og kapitalandele		37.090	44.292
Likvide beholdninger		2.711	2.220
Omsætningsaktiver		64.279	75.870
Aktiver		1.449.358	1.385.740

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		481.287	406.078
Overført overskud eller underskud		405.144	487.250
Forslag til udbytte for regnskabsåret		51.700	50.600
Egenkapital		<u>1.063.131</u>	<u>1.068.928</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		378.178	309.453
Anden gæld		8.049	7.359
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>386.227</u>	<u>316.812</u>
Gældsforpligtelser		<u>386.227</u>	<u>316.812</u>
Passiver		<u>1.449.358</u>	<u>1.385.740</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført over- skud eller un- derskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.
Egenkapital primo	125.000	406.078	487.250	50.600
Udbetalt ordi- nært udbytte	0	0	0	(50.600)
Årets resultat	0	75.209	(82.106)	51.700
Egenkapital ul- timo	125.000	481.287	405.144	51.700
				I alt kr.
Egenkapital primo				1.068.928
Udbetalt ordinært udbytte				(50.600)
Årets resultat				44.803
Egenkapital ultimo				1.063.131

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(5.707)	(2.771)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(9.298)
	(5.707)	(12.069)
		Kapitalan-
		dele i til-
		knyttede
		virksomhe-
		der
		kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		903.792
Kostpris ultimo		903.792
Opskrivninger primo		406.078
Andel af årets resultat		75.209
Opskrivninger ultimo		481.287
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.385.079
		Ejer-
		andel
	Hjemsted	Rets-
		form
		%
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
Decoplant A/S	Skanderborg	A/S 100,0

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder

Selskabet har stillet sikkerhed for bankgæld i datterselskaber. Bankgæld udgør 3.579 t.kr. pr. 30.09.2016.
